

**CITY OF CORPUS CHRISTI
PURCHASING DIVISION
BUYER: MINERVA ALVARADO**

**BID TABULATION
RFB1528 - Generator Sevice/Repair
For Corpus Christi Fire Department**

		Technician Regular Hours			Technician After Hours			Generator Preventative Maintenance			Parts			
Stewart & Stevenson	Unit	Qty-2yr.	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Markup	Total Price	Grand Total
Corpus Christi, TX	HR	160	\$ 140.00	\$ 22,400.00	40	\$ 210.00	\$ 8,400.00	80	\$ 140.00	\$ 11,200.00	\$10,000	35%	\$13,500	\$55,500.00
Holt Texas, LTD	Unit	Qty-2yr.	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Markup	Total Price	Grand Total
San Antonio, TX	HR	160	\$ 135.00	\$ 21,600.00	40	\$ 202.50	\$ 8,100.00	80	\$ 95.00	\$ 7,600.00	\$10,000	25%	\$12,500	\$49,800.00
Kentech, Inc.	Unit	Qty-2yr.	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Markup	Total Price	Grand Total
Porter, TX	HR	160	\$ 95.00	\$ 15,200.00	40	\$ 142.50	\$ 5,700.00	80	\$ 95.00	\$ 7,600.00	\$10,000	20%	\$12,000	\$ 40,500.00
LJ Power, Inc.	Unit	Qty-2yr.	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Markup	Total Price	Grand Total
Austin, TX	HR	160	\$ 95.00	\$ 15,200.00	40	\$ 127.50	\$ 5,100.00	80	\$ 90.00	\$ 7,200.00	\$10,000	20%	\$12,000	\$ 39,500.00
Loftin Equipment Company, Inc.	Unit	Qty-2yr.	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Markup	Total Price	Grand Total
San Antonio, TX	HR	160	\$ 90.00	\$ 14,400.00	40	\$ 135.00	\$ 5,400.00	80	\$ 80.00	\$ 6,400.00	\$10,000	25%	\$12,500	\$ 38,700.00
MNI Maintenance	Unit	Qty-2yr.	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Unit Price	Total Price	Qty	Markup	Total Price	Grand Total
Gregory, TX	HR	160	\$ 95.00	\$ 15,200.00	40	\$ 125.00	\$ 5,000.00	80	\$ 95.00	\$ 7,600.00	\$10,000	25%	\$12,500	\$ 40,300.00